
 

 

 

 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 21 июня 2016 года № 322 

 

г. Луганск 
 

 

О признании утратившим силу постановления 

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 16 июня 2015 года № 02-04/175/15 

 

В соответствии со статьями 28, 36, 41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 30 

Закона Луганской Народной Республики от 06.08.2015 № 42-II «Об оружии», 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 16 июня 2015 года № 02-04/175/15 «Об 
утверждении Правил переоформления и продления срока действия 

разрешений на право хранения, ношения оружия и устройств для отстрела 

резиновых пуль, а также боеприпасов к ним». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Председатель Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                                           С. Козлов 

 


